Mounting Instruction

2008-12-16 38-215100a

@
M

&

08-100600

@ Bolzensatz




Montageanleitung Mounting instruction Instrukcja montazowa
Monteringvejledning Montazas instrukcija Monteringsanvisning
Asennusohje Monteringsanvisning

@ Allgemeines

Montage von Ersatzteil Bolzensatz. Vor der Montage alle Teile identifizieren. Montage und Wartung
missen sorgféltig und fachménnisch durchgefiihrt werden. Die Anweisungen befolgen. Nach der Montage mussen
zur Funktionskontrolle eine An- und eine Abkupplung durchgefiihrt werden. Folgen Sie den Anweisungen unter
4+Ankuppeln® und ,Abkuppeln® im Fahrerhandbuch/Werkstatthandbuch.

Bei allen Arbeiten im Inneren der Kupplung miissen sowohl Druckluft- als auch
Stromversorgung unterbrochen werden, um Verletzungen/Beschidigungen vorzubeugen.

@ Generelt

Montering af reservedelen Boltsaet. Identificer alle dele for montering. Montering og servicering skal
udferes omhyggeligt og handvaerksmeessigt korrekt. Falg anvisningerne. Efter montering skal der foretages en til-
og frakobling mhp. at kontrollere funktionaliteten. Falg instruktionerne for “Tilkobling” og “Frakobling” som beskrevet
i Ferermanualen/Veerkstedshandbogen.

A Ved alt arbejde inde i koblingen skal bade luft og el afbrydes/slukkes aht. risikoen for skader.




Yleista

Varaosan Pulttisarja asennus. Tunnista kaikki osat ennen asennusta. Asennus ja huolto on suoritettava
huolellisesti ja ammattimaisesti. Noudata ohjeita. Asennuksen jalkeen toiminta on tarkastettava tekemalla irti- ja
kiinnikytkenta. Noudata Kuljettajan ohjekirjassa/Korjaamokasikirjassa annettuja “Kiinnikytkentd” ja “Irtikytkenta”
-ohjeita.

Kaikkien kytkimeen liittyvien toiden ajaksi on tapaturmavaaran vuoksi, seka paineilma- ettd
sdhkonsyo6tto katkaistava/suljettava.

@ General

Installation of spare part Bolt kit. /dentify all parts before installation. Installation and service shall be
carried out carefully and professionally. Follow the instructions. Connect and disconnect after the installation to
check functionality. Follow the instructions for “Connection and Disconnection” in the Driver Manual/Workshop
Manual.

ﬁ The air and power must be disconnected/switched off during all work on the coupling to prevent
the risk of pinch injuries.

Visparéja informacija

Rezerves detalu montaza Skravju komplekts. Pirms montazas identificéjiet visas detalas. Montaza un
serviss ir javeic rapigi un profesionali. Sekojiet noradijumiem. Péc montazas parbaudiet, vai darbojas savienojot
un atvienojot. Sekojiet instrukcijam par ,Pievieno$anu” un ,Atvieno$anu” Vaditaja rokasgramata/Darbnicas
rokasgramata.

é Lai neraditu risku, darba laika savienojuma jabut atslégtam gan gaisa, gan elektriskajam
savienojumam.

@ Generelt

Montering av reservedel Skruesats. /dentifiser alle deler for montering. Montering og service skal utfgres
ngyaktig og fagmessig. Folg anvisningene. Etter montering skal det foretas en til- og frakopling for & kontrollere
funksjonen. Fglg anvisninger for “Tilkopling” og “Frakopling” i Fererhandboken/Verkstedhandboken.

Ved alt arbeid inne i koplingen skal sa vel luft som el brytes/slas av pa grunn av risikoen for
skade.

Informacje ogélne
Montaz czes$ci zamiennej Komplet rub. Zapoznaj sie z poszczegdinymi cze$ciami przed

przystapieniem do montazu. Czynno$ci montazowe i serwisowe nalezy wykonywac doktadnie i fachowo. Stosuj
sie do instrukcji. Po zamontowaniu nalezy przytaczyc¢ i odiaczyé przyczepe w celu sprawdzenia dziatania. Stosuj
sie do instrukgji ,Przytaczanie” i ,Odtgczanie” w Podreczniku dla kierowcy/Podreczniku warsztatowym.

W razie wykonywania jakichkolwiek czynnosci przy zaczepie nalezy odtaczyé/wytaczy¢ zaréwno
doplyw powietrza, jak i pradu ze wzgledu na ryzyko odniesienia obrazen.

Allméant

Montering av reservdel Skruvsats. /dentifiera alla delar fére montering. Montering och service skall
utféras noggrant och fackmannamdéssigt. F6lj anvisningarna. Efter montering skall en till- och frankoppling
goras for att kontrollera funktionen. Folj instruktioner for “Tillkoppling” och “Frankoppling” i Féramanualen/
Verkstadshandboken.

A Vid allt arbete inne i kopplingen ska savil luft som el brytas/stdngas av pa grund av skaderisken.




M12x110

M12x130

M12x160
M12x160

M12x110

= =
D N
© O m12x110
) f
N (@)
z 5 ; 1 m12x130
-
A
YO
5 — |f ©H— M12x160
3 | © M12x160
\ 1 r J
| | |
i - | !
N [E3/&5
M12x130 M12x130
< < 91 Nm

XK













VBG GROUP TRUCK EQUIPMENT AB

Herman Kreftings gata 4 Tel. +46 52127 77 00
Box 1216

SE-462 28 VANERSBORG www.vbg.se



